
BIC ライブラリの新型コロナウイルス感染対策

皆様が安心してご利用いただけるよう努めてまいります。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を何卒よろしく
お願い申し上げます。

・ 館内ではマスクの着用をお願いします。
   マスクをお持ちでない方は受付スタッフまでお申し付けください。

・ ご来館時、受付にて手指のアルコール消毒をお願いします。

・ 館内でのミーティングや会話はお控えください。

・ 体調がすぐれない方はご無理をなさらず、ご来館をお控えください。

｜ご来館の皆様へのおねがい

・閲覧後の資料（図書・雑誌・新聞）は指定の台へご返却ください。

・ 定期的に館内設備を消毒します。
   閲覧後の資料は、一定期間保管のうえで返却処理します。
   

・ 職員は健康管理に努め、マスクや手袋を着用します。

｜図書館の取り組み

・ プレミアムブースのご利用を最大 2時間までと短縮いたします。

・ 館内の席数を減らし、座席間隔を広げています。

｜図書館サービスの縮小と休止のご案内

・ ディスカッションスペースのご利用を当面休止いたします。


